De eodem pro 2 barellis saponis, 1 lasto quernstonz, 50 ollis terre, 2 saccis hoppes.

Precii55s

[169] De navi Johannis Prange 19^o die Octobris [19 Oct. 1420]

De eodem pro 3 lastis lini, 100 deles, 2 lastis piccis, 100 clipclappe, 5 parvis mastis, 12 petris fili grossi, 2 cistis cum 13 bondellis fili Prucie et parvis cordis pro velis. Precii £22

De Vyke Cliste pro 6 petris lini, 1 dossena orys. Precii11s 8d

De Goykyn Skernebek pro ½ lasto lini, ½ lasto piccis, 3 dossenis sketevates, 3 dossenis bokettes. Precii53s 4d

De Petro Mulner pro 12 petris lini, 4 petris fili grossi, 1 dossena trowys. Precii25s

De Henrico Bulster pro 1 lasto lini, 7 petris fili grossi. Precii.....£4 9s 6d

Et pro 1 parva pecia cere ponderante.....^a12½ lb.^a

De Petro van Werterbergh pro 15 petris lini, 1 dossena trenchourz. Precii.....22s 8d

Et pro 1 parva pecia cere ponderante.....^a12½ lb.^a

De Clais Smytht pro ½ lasto piccis mediis barellis. Precii16s 8d

De Hans Colyner pro 12 petris lini, 6 petris fili grossi. Precii.....25s 6d

De Bernardo Helmys pro 20 petris lini. Precii26s 8d

De George Wylde pro 1 lasto piccis. Precii.....16s 8d

De Hans Fryse pro 20 petris lini, ½ lasto tarre mediis barellis. Precii.....40s

De Alf van Dorne pro 10 meisiss, 3 barellis cupri rubei, 3 lastis piccis. Precii£10 6s 8d

Et pro 8 peciis cere ponderantibus	31¼ quintallos
De Albryght Lyghtbeker pro 5 barellis salmonis, 1 lasto lini, 1 lasto cinerum, 1½ lastis osmond. Precii	£12 13s 4d
Et pro 2 peciis cere ponderantibus	7¾ quintallos
De Foulyk Clevynghous pro 8 lastis tarre mediis barellis, 6 barellis smolt, 6 barellis porpeys. Precii	£17 3s 4d
De Heyneman Hankynbergh pro 1½ lastis osmond, 3 barellis cum 23,000 ruskyn, 60 dossenis gotefelles. Precii	£34 13s 4d
Et pro 8 peciis cere ponderantibus	36 quintallos
De Court van Rode pro 7 peciis cere ponderantibus	24¾ quintallos
De Hermanno Slaghowe pro 18 barellis rumbi, 1 last cinerum, 8 barellis tarre mediis barellis, 8 barellis piccis. Precii	£26 6s 8d
De Tydman Questynbergh pro 6 peciis cere ponderantibus	8 quintallos
De Bertram Cleherst pro 6 lastis piccis, 1 barello cum 600 ulnis canvas Prucie. Precii	£11 13s 4d
Et pro 5 peciis cere ponderantibus	17 quintallos
De Ertmer Swart pro 6½ barellis cupri grey. Precii	£4 10s
Et pro 1 pecia cere ponderante	2 quintallos
De Arnoldo Castell pro 2½ lastis piccis, 1 last osmond. Precii	£8 20d
De Lodowico Wedynghous pro 2 fardellis cum torchewekes. Precii	£4 10s

^{a-a} dimidium quarterii unius quintalli *L.*